
Masłowice, dnia 22.11.2023 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.20.2023 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 

inwestycyjne pn. Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby gminy 

Masłowice w 2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zwanej dalej „ustawą” w dniu 

22.11.2023 r. Zamawiający Gmina Masłowice dokonał otwarcia ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa oleju napędowego na 

potrzeby gminy Masłowice w 2024 r” Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 351 374,10 zł brutto 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1. 

MKAJ SKORUPA SP.ZO.O. 
ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
NIP 5272534037  
REGON 140846620 

393 460,12 

2. 

PETROLAN Sp. zo.o. Sp.k. 
ul. Zgodna 14 
97-500 Radomsko 
NIP 7722413241 
REGON 367496933 

394 656,67 

 


		2023-11-22T11:39:07+0100
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




